

Formandens beretning for 2023



Bestyrelsen

Siden generalforsamlingen den 23. marts 2023 har bestyrelsen bestået af:

Anders Ljørring – formand	På valg i 2025
Lone Kofoed	På valg i 2025
Georg Christensen	På valg i 2025
Anne-Mette Pedersen – kasserer	På valg i 2024
Peter Triantafillou	På valg i 2024
Morten Ravn - suppleant	Fraflyttet 1. september 2023

Årets aktiviteter:

Bestyrelsen har i 2023 primært arbejdet med at tilbyde spændende aktiviteter for foreningens medlemmer. Foreningen afholdt i 2023 4 arrangementer:



Fugletur i mosen lørdag den 29. april, hvor Peter fra bestyrelse var guide på en meget spændende tur.







Sanketur i mosen søndag 14. maj sammen med en lokal naturvejleder og moseentusiast.



Besøg i foreningens haver onsdag den 7. juni. Vi besøgte fem meget forskellige haver, der på hver deres måde var til inspiration for deltagerne.



Loppemarked & plantebyttedag lørdag den 19. august. Mange af foreningens medlemmer var repræsenteret med en bod, hvor alskens sager blev solgt videre.

	<p>Foreningen ansøgte om midler fra Nordea Fonden til oprettelse af en delepulje af haveværktøj. Vi fik de ansøgte 15.000, og har nu indkøbt:</p> <ul style="list-style-type: none"> • batteri-kædesav med batterier, lader, savbukser, hjelm, briller og handsker • batteri-grensav, med ekstra batteri • batteri-hækkeklipper med to batterier og lader • batteri-græstrimmer med to batterier og lader <p>Al værktøjet er udstillet her i aften, så I kan se, hvad vi har. Værktøjet reserveres på vores hjemmeside, og vi opkræver et mindre beløb, som skal dække vedligeholdelse af værktøjet. Disse beløb fremgår af ad hjemmesiden.</p>
	<p>Foreningen deltog som sædvanlig i delegeretmøde i Sammenslutningen af grundejerforeninger i Gladsaxe kommune den 20. april. Der blev talt om energispareråd og seneste nyt om udbygningen af fjernvarme.</p>
	<p>Grundejerforeningsmøde med Byrådet i Gladsaxe Kommune, mandag den 12. juni. Emnerne var: Drift af private fællesveje i Gladsaxe samt 'det gode naboskab' og betydningen heraf. Det var interessant at høre, at boligen og det gode naboskab har en positiv indvirkning på den oplevede livskvalitet.</p>
	<p>Bestyrelsen kontaktede i februar måned Gladsaxe fjernvarme, for at høre, hvor langt man er kommet med udbud og aftaler med entreprenør i vores aftale. Det eneste, der kom ud af samtalen var, at grundejere får besked 3 måneder før gravearbejdet påbegyndes. En god nyhed var dog, at grundejere, der træffer aftale om fjernvarme, kan gratis låne et gasfyr indtil fjernvarmen kommer (man skal selv betale montering og afmontering af gasfyr)</p>
	<p>Foranlediget af en henvendelse fra et medlem henvendte bestyrelsen sig til Politiet for at gennemføre hastighedskontrol på Maglegårds Alle. Politiet er ikke vendt tilbage på henvendelsen, og det er uvist, om der er gennemført kontrol.</p>



Foranlediget af en henvendelse fra et medlem henvendte bestyrelsen sig til Københavns Kommune om det nederste stykke af stien fra Moseskrænten 43/45 til stien rund om Utterslev Mose. Dette stykke er dels smalt og dels hælder den til siden, hvilket gør den farlig at gå på i glat føre. KK svarede: " får i første omgang rensset trappen og beskåret de små træer. Det er som sagt en trampesti i et fredet naturområde, så vi kan ikke uden videre anlægge en grussti med gelænder."

Afslutning:

Jeg vil gerne takke medlemmerne af bestyrelsen for et godt og konstruktivt samarbejde i det forgangne år. Ligeledes vil jeg takke alle de medlemmer, der bakker op om bestyrelsens arbejde.

Anders Ljørring,
Søborgmagle Grundejerforening, formand
Marts 2024